\IRBAG DLIPIO CAPACIDADE DO PORTA MALAS DE 303 LITROS,

PAINEL DIGITAL, VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA, CHAVE

TIPO CANII/ETE, BANCO DO MOTORISÍA COM REGULAGEM DE

A:TUPA, McroRrsrA E pAssAGErRo, rNJ€ÇÃo ELETRoNTCA. RADI

FM/AM ENTRADA UBS Ê BLUETOOTH.

Lote 1 :

Valor Unitário: R$ 93.900,00 (Noventa e três mil ê novecêntos Íeais).
ValoÍ Tota!: RS 93.300,00 (Noventa ê três mil e novecentos reais), para aquisição de 01 (um) veículo
tipo hatch.

:-r'olidode do Proposlo: 60 (sessento) dios.

A empreso vencedoro é responsóvel pelo quolidode e inlegridode do produto duronte o período

[...]

cláusulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA-A partirda presente alteração o endereço da empresa passa ser:

Av. República Argentina 1228, SALA 710, 7" Andar, Vila lsabel, Curitiba/PR, CEP 80620-

010.

CLÁUSULA SEGUNDA - O Capital Social da empresa que é de R$ 1.500,00 (mil e

quinhentos reais, totalmente integralizado em moeda corrente do país, divididos em 'l .500

(mil e quinhentas) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, neste

ato integraliza-se mais R$'148.500,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais),

dividido em 148.500,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentas quotas). Em virtude da

presente integralizaçâo o Capital Social fica elevado para o valor de R$ 150.000,00 (cento

e cinquenta mil reais), dividido em 150.000,00 (cento e cinquenta mil quotas).

CLÁUSULA TERCEIRA - Em virtude das alterações, fica o presente Contrato Social

vigorando com as cláusulas e condições seguintes, totalmente consolidadas neste presente

instrumento de alteração contratual, as demais clausulas permanecem inalteradas.

[...]

preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão

delas, a alteração contratual pertinente.

lt .
'lr
I

Promoção de vendas CNAE (7319-0/02).

GLÁUSULA QUARTA - o prazo de duração é por tempo indeterminado, tendo início em

27 t07 t2001 .

CLÁUSULA QUINTA - o Capital Social é de R$ 150.000,00 (cento ê cinquenta mil)

divididos em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00

(um real) cada uma, subscritas e já intêgralizadas em moeda corrente do País pela sócia e

distribuidas da seguinte forma:

Sócia

Parágrafo único: O sócio que pretenda ceder ou transferir toda ou parte de suas quotas